
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852853

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Skuteč (okres Chrudim), ul. Družstevní

Nemovitost nabízí

Bezva makléři

 

Realitní makléř

Lukáš Pražan
Mobil: +420 775 013 251
lukas@bezvamakleri.cz

Prodej, Byty 3+1, 67,4m2 - Skuteč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skuteč (okres Chrudim), Družstevní

Prodej, Byty 3+1, 67,4m2 - Skuteč

Příjemný byt 3+1 o podlahové ploše 67,4m2, který Vám nabízím k
prodeji, splňuje parametry pro spokojené bydlení rodiny s dětmi.
Díky jeho skvělé dispozici zde každý nalezne své místo, kde mu
bude příjemně. . Jednotka zůstává vybavena kuchyňskou linkou s
plynovým sporákem a digestoří. Zděná koupelna je zařízena vanou,
umyvadlem a žebříkovým topením. Byt má bezbariérový přístup. V
současné době je byt pronajímán, může tedy sloužit i jako
investice.  Nachází se v okrajové části obce a zároveň nedaleko
centra. Ve Skutči je veškerá občanská vybavenost. Díky
výbornému autobusovému, případně i vlakovému ,můžete být za
pár minut i v nedaleké Chrudimi. Chcete-li bydlet ve Skutči,
neváhejte a domluvte si prohlídku, protože bytů k prodeji je zde
málo a je o ně tudíž velký zájem.

CENA: (za nemovitost) 2 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

67

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852853

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Skuteč (okres Chrudim), ul. Družstevní

Ostatní Bezbariérový přístup
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 67

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

2 / 2


